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Sakens bakgrunn og innhold

Pl anutvalget i Ørland ko mmune vedtok i møte 14.02.12 å legge forslag t il reguleringsplan for
Breks tad Gård Vest ut til offent lig ettersyn og høring i samsvar med plan - og bygningsl ov ens
§ 12 - 10. Høringsfristen er satt til 11.05.12.

Pl ano mr ådet er på ca. 23 da a og berører eiendo mmene 67/1 "Brekstad Gård" med 17,7 daa
fulldyrka jord og 67/232 med ca 3 daa hovedsakelig bebygd areal. Området avgrenses av
Reksterberg bo ligo mr åde, Hovdeveien, Skolegata og tidligere internatbygning for Ø rl and
videregående sko le. Pl anf orslaget innebærer regul ering av total t 123 boligenheter, fordelt
med 105 enheter i lavbl okk i 2 og 3 etasjer, og 18 enheter i rekkehus.

Parasellen t ilhørende 67/1 "Brekstad Gård" er i gjeldende kommuneplan avsatt til LNF -
om råde mens 67/232 er markert som eksisterende offent lig formål.

Administrasjonens vurdering

Trond Langseth har utarbeid et "Konsekvensvurdering jordbruk", som er vedlagt sakens
dokum enter. I denne konkl uderes det således:

Konklusjon
Ut fra en samlet vurdering kan det aksepteres at en tar i bruk dette arealet til boligbygging.
Arealet er godt egnet til boligbygging, i og med at det ligger midt i bebygd område. Det er



2

følgelig ikke så godt egnet til jordbruksformål som arealer lenger unna bebyggelse. Dersom
en bygger på dette arealet, vil dette hindre eller utsette nedbygging av andre
jordbruksarealer. I og med at kravet ti l antall boenheter trolig vil være langt strengere her
enn lenger unna sentrum, vil en ut fra jordvernhensyn anbefale at dette arealet bygges ut!

Fylkesmannen har signalisert at omdisponering til utbyggingsformål so m har vikt ig
samfunnsmessig bet yd ning vi l kunne aksepteres pga områdets plassering.

Utny ttel sesgraden av området er høy etter vår målestokk, med ca 5,4 boenheter pr daa.
Denne vil ytterligere bli hevet til 6,5 boenheter pr daa i framt idige ko mmunale bo ligfelt.
Dette er posit ivt med tanke på d e skj erpede kravene til jordvern.

Utvalgslederens innstilling legges fram etter befaring i saken.


